

LC Byg Holding ApS

Høstlyngen 28
5270 Odense N

CVR-nr. 44118157

Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2025

Lars Michael Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for LC Byg Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 27. oktober 2025

Direktion

Lars Michael Christensen
Direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LC Byg Holding ApS Høstlyngen 28 5270Odense N
CVR-nr.	44118157
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Lars Michael Christensen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af andre selskaber og/eller andele heri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -16.915, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 5.581.458, og en egenkapital på kr. 1.450.984.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-15.809	140.309
Driftsresultat		-15.809	140.309
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		393.446	332.323
Andre finansielle indtægter		10.845	248
Andre finansielle omkostninger		-581.288	-2.262
Resultat før skat		-192.806	470.618
Skat af årets resultat		175.891	-30.910
Årets resultat		-16.915	439.708
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-238.877	332.323
Overført resultat		154.462	46.385
Resultatdisponering		-16.915	439.708

Balance pr. 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.064.027	1.002.904
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver		1.074.027	1.002.904
Anlægsaktiver		1.074.027	1.002.904
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		196.459	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		645.000	330.000
Andre tilgodehavender		25.666	2.347.706
Tilgodehavende selskabsskat		20.406	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		262.886	210.181
Tilgodehavender		1.150.417	2.887.887
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.291.309	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.291.309	0
Likvide beholdninger		65.705	157.148
Omsætningsaktiver		4.507.431	3.045.035
Aktiver		5.581.458	4.047.939

Balance pr. 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.024.027	1.262.904
Overført resultat		319.457	164.995
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		1.450.984	1.528.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	366.407
Selskabsskat		0	251.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.585	3.599
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.098.389	1.887.497
Kortfristede gældsforpligtelser		4.130.474	2.519.040
Gældsforpligtelser		4.130.474	2.519.040
Passiver		5.581.458	4.047.939
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	164.995	61.000	1.262.904	1.528.899
Foreslået udbytte	0	0	67.500	0	67.500
Betalt udbytte	0	0	-61.000	0	-61.000
Årets resultat	0	154.462	0	-238.877	-84.415
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	319.457	67.500	1.024.027	1.450.984

Noter

	2024/25	2023/24
1. Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
2. Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Børsnoterede aktier	3.291.309	0
	<u>3.291.309</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Børsnoterede aktier	581.288	0
	<u>581.288</u>	<u>0</u>

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
